



۱۰ ایرانی بر اثر انفجار در سامرا شهید شدند

منابع خبری و عضو شورای استانداری صلاح الدین اعلام کردند: انفجار خودروی بمب‌گذاری شده در ترمینال مسافربری شهر سامرا ۱۱ نفر از جمله ۱۰ ایرانی شهید شدند. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، دقایقی پس از انفجار آمبولانس بمب‌گذاری شده در شهر تکریت، یک خودروی بمب‌گذاری شده نیز در شهر سامرا و در ترمینال مسافربری منفجر شد که طبق آخرین آمار ۱۱ نفر شهید و ۱۶ تن دیگر زخمی شده‌اند. دانشجویان نماینده سازمان حج و زیارت کشورمان در عراق در این باره گفته است: زائران در حال پیاده شدن از اتوبوس در پارکینگ سامرا بودند که همزمان آمبولانس حامل عامل انتحاری به طرف آنها حرکت و پس از انفجار، منجر به شهادت ۱۰ زائر ایرانی شد. در حالی که نیروهای عراقی در جنوب شهر موصل به ۴ کیلومتری شهر رسیده‌اند و در داخل شهر نیز نیروهای یگان مبارزه با تروریسم توانسته‌اند پیشروی خوبی داشته باشند، نیروهای داعش دست به عملیات‌های ایدائی و حملات تروریستی به شهرهای دیگر زده‌اند تا از حجم فشارها در جبهه موصل بکاهند.

استاندار فارس در شورای برنامه ریزی و توسعه استان:

افزایش ۶۰۰ میلیارد تومانی بودجه استان



کس با منطق درست برخورد و مقابله منفی نمی‌کند. وی اضافه کرد: اعداد و ارقام فعلی نیز با توجه به گزارش خزانه کل کشور که عدد متوسط ۶۸ درصد بوده بیانگر این است که توانسته ایم نتایجی را نیز کسب کنیم اما این کافی نیست. استاندار فارس گفت: طی ۲ هفته گذشته یک جلسه با آقای نوبخت در خصوص خزانه بر اساس میزان دیوان به پیمانکار داده می‌شود. وی گفت: بنابراین پیمانکاران باید کار کنند و طلبکار شوند تا بتوانیم از اسناد خزانه استفاده کنیم. مهندس افشانی افزود: به دنبال نامه نخست و جلسات متعددی که داشتم، نامه ای را مجدداً ارسال کردم و از آنجا که بودجه سال آینده احتمالاً کاشی خواهد بود ما نیز گفتیم کاشی اشکال ندارد اما این کاشی باید به نسبت باشد و استانی که سهم بالاتری دارد کاهش بیشتری داده شود و استان فارس که سهم کمتری دارد نیز میزان کاهش کمتر باشد. استاندار فارس گفت: از آنجا که فصل بودجه در حال اتمام است و بودجه به زودی تحویل دولت می‌شود، مدیران (سه و هشت) دهم درصد اعتبارات (سه و پنج سال برنامه زیر چهار درصد بود عدم پیگیری بود چرا که در صورت پیگیری اصولی و منطقی هیچ

استاندار فارس با اشاره به تغییرات ایجاد شده در اعتبارات استان گفت: گزارش رئیس سازمان برنامه و بودجه استان حاکی از آن است که بودجه ۹۹۴ میلیارد تومانی سال ۹۴ استان در نیمه دوم همین سال به یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، مهندس سید محمد علی افشانی در جلسه شورای برنامه استان، افزود: این گزارش بیانگر یک نکته مهم بود و آن اینکه با پیگیری مدیران امکان ایجاد تغییر اعتبارات استان وجود دارد.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

استاندار فارس در شورای برنامه ریزی و توسعه استان: افزایش ۶۰۰ میلیارد تومانی بودجه استان

در این خبر ۳ نکته قابل توجه و تحلیل وجود دارد: ۱- بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان در نیمه دوم سال ۹۴ به بودجه ۹۹۴ میلیارد تومانی استان فارس اضافه شده که بر اساس سخنان استاندار محترم فارس به خاطر پیگیری مدیران استان بوده است. ۲- بودجه سال آینده احتمالاً کاهش خواهد بود. یعنی توانایی مالی دولت نسبت به قبل کاهش یافته و باید به نسبتی معین از بودجه هم استانها بکاهد. این کاهش بودجه حداقل به دو دلیل می‌تواند باشد: یکی اینکه درآمد دولت آنچنان افزایشی که بتواند نسبت به سالهای قبل میزان بیشتری از بودجه را به استانها تخصیص بدهد، نداشته است و دست دولت خالی است. دوم اینکه هزینه‌های جدید و سنگینی به دولت تحمیل شده که مقدار زیادی از توان مالی دولت را به خود اختصاص داده است؛ چه این هزینه‌های جدید و سنگین مربوط به داخل دولت باشد و چه خارج دولت. ۳- اینکه استاندار محترم فارس درخصوص استفاده از «اسناد خزانه» گفته اند: «مدیران باید خود را بدهکار کنند، مدبری که بدهکار

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس: شکل بازار کشاورزی در فارس باید دگرگون شود

راه اندازی نخستین خط تولید بسته بندی محصولات سبز در استان فارس راه اندازی شد



سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: باید شکل بازار کشاورزی در استان فارس که قبلاً کشاورزی محسوب می‌شود دگرگون شود.

محمد مهدی قاسمی در مراسم بهره‌برداری نخستین مرکز خط تولید بسته بندی محصولات سبز و سامانه جامع مدیریت تولید و بازرگانی کشاورزی گفت: تولیدکنندگان باید متناسب با نیاز بازار محصولات خود را تولید، بسته‌بندی و عرضه کنند.

وی با اشاره به اینکه حدود ۵۰ درصد فضای کسب و کار استان فارس بخش کشاورزی است، افزود: راه‌اندازی این گونه سامانه‌ها تولیدکننده و مصرف‌کننده را یک‌کنار هم قرار می‌دهد و این یکی از نیازهای استان محسوب می‌شود.

راه اندازی نخستین خط تولید بسته‌بندی محصولات سبز در استان فارس

در ادامه نیز مدیر عامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری شیراز، با بیان اینکه با راه‌اندازی خط تولید بسته بندی محصولات سبز اتفاق بسیار مهمی در مسوالت سلامت جامعه انجام می‌شود، گفت: شهرداری شیراز در اقدامات زیرساختی گامهای بزرگی برداشته است. شهرام منصوری ادامه داد: خط

از هرودی کلامی

مجید انصاری در نشست خبری:

تغییر در دولت دیگر در دستور کار نیست

دولت نیست، آنچه مطرح می‌شود گمانه‌زنی رسانه‌ای است. او ادامه داد: برخی این اخبار را با چاشنی تخریب توأم می‌کنند مثل بحث تابعیت مضاعف. آقای علوی هم اعلام کرد هیچ مدیر دو تابعیتی در دولت نیست. این حرف‌ها برای تشویش اذهان عمومی زده می‌شود.

استفاده داعش از ۶۰۰ سگ انتحاری

به گزارش ایرنا، هفمی عباس، یکی از افسران یگان زرهی ارتش عراق با اعلام این مطلب به خبرنگار ایرنا در اربیل گفت: تروریست‌های داعش ۶۰۰ قلابه سگ را بمب گذاری کرده و قصد دارند با ارسال این سگ‌ها بین نیروهای ارتش

محمدرضا تابش:

خودسانسوری آسیب‌ها را کاهش نمی‌دهد

ترمیم تیم اقتصادی کابینه را پیشنهاد دادم

تلاش‌های مسئولان استان نیستند، اما اینکه آسیب‌های اجتماعی هر روز گسترش پیدا کرده و شاهد افزایش آمار معذاران و طلاق هستیم، اینها بیانگر موفق نبودن اقتصادی کابینه برای شتاب بخشی به برنامه‌های دولت را پیشنهاد دادم.

به گزارش ایسنا، محمدرضا تابش در نشست مجمع نمایندگان استان یزد با مسئولان و مدیران فرهنگی استان گفت: نمایندگان منکر

تقویان:

به خدا این کشور امیرکبیر دارد،

خب بیاوریم این‌ها را

مانده‌ایم چه خاکی بر سر کنیم

انتخاب نوشت:حجت الاسلام ناصر تقویان استاد حوزه و دانشگاه طی گفت‌وگویی با برنامه خط قرمز «آپارات»، سخنان صریحی در مورد وضعیت کشور بیان کرد. گزیده سخنان تقویان در زیر می‌آید:

چرا رسانه‌ای که نامش ملی است، اما خود رئیس‌جمهور می‌گوید میلی. چرا رئیس‌جمهور باید بگوید میلی. این از فحش بدتر است. دوران مخفی‌کاری، نهان‌کاری، مصلحت‌اندیشی و مصلحت‌نیست مردم بلداند تمام شد است و امروز همه چیز علنی است.

معاون امور مجلس و استان‌های سازمان تبلیغات اسلامی کشور در شیراز:

سازمان تبلیغات در عرصه تبلیغ دینی یک

سازمان مادر محسوب می‌شود

سرویس خبری / مریم زارع خفزی: معاون امور مجلس و استان‌های سازمان تبلیغات اسلامی کشور در مراسم تودیع و معارفه مدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی فارس گفت: این سازمان در عرصه تبلیغ دینی و مسائل فرهنگی پیشرو است و یک سازمان مادر محسوب می‌شود و فعالیت‌های بی‌بدلی در این حوزه انجام می‌گیرد.

حجت الاسلام سید ناصرالدین نوری زاده افزود: در جامعه آماری ما ۹۱ هزار هیئت مذهبی و بیش از ۵۰ هزار روحانی مبلغ وجود دارد که ما باید از این ظرفیت برای رفع مسائل جامعه استفاده کنیم.

وی در ادامه یادآور شد: هیچ مسیری بهتر از این نیست که انسان در راه رفع شبهات دینی مردم و تبلیغ دین گام بردارد.

حجت الاسلام و المسلمین نوری زاده با تقدیر از زحمات مدیرکل قبلی سازمان تبلیغات اسلامی فارس گفت: امروز مدیریت‌های جدید در عرصه‌های مختلف بر روی

شد، از اداره فرهنگی هنری، اردوها و فضاهای پرورشی فارس به صورت ویژه تقدیر شد. عضو شورای تربیتی استان افزود: در پنج سال گذشته در مسابقات فرهنگی و هنری که در حقیقت بزرگترین رویداد فرهنگی و هنری دانش‌آموزان کشور است، دانش‌آموزان فارس حائز چهار رتبه اول و یک رتبه دوم شدند که این نتایج در سی و چهار سال برگزاری مسابقات بی نظیر بوده است.

شهردار شیراز:

حریم شیراز تثبیت شده و در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد

این فضای طبیعی پر درخت برای شهروندان مهیا می‌شود. پاک فطرت از کشت گیاهان دارویی در این عرصه خبر داد و گفت: با ایجاد مزرعه وسیع گیاهان دارویی در این اراضی، قابلیت بهره‌برداری از آن توسط مردم امکان‌پذیر می‌شود.

خدانشناس، شهردار منطقه سه خبر داد؛

باغ خانواده سرداران، در انتظار شهروندان است



بینابین درختان باغ، روح هر بازدیدکننده‌ای را نوازش می‌دهد. ابراهیم خدانشناس در ادامه گفت: این مجموعه تفریحی در بلوار نصر، در خیابان پاییزان

و زحمتکش حوزه فرهنگی و هنری، آموزش و پرورش فارس موفق به کسب مقام اول کشوری در بخش فعالیت‌های فرهنگی هنری شد و این اداره به عنوان یکی از فعال‌ترین و منظم‌ترین ادارات در بین ۳۲ اداره در سراسر کشور معرفی شد.

کامرانی گفت: در گردهمایی مسئولان فرهنگی و هنری استان‌های کشور که از چهارم تا هفتم آبان ماه در بوشهر برگزار

شهردار شیراز گفت: حریم های پیرامون شهر شیراز تثبیت شده و در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت. به گزارش پایگاه خبری شهرداری شیراز، علیرضا پاک فطرت در بازدید از حریم شهر در ناحیه انجیریه واقع در منطقه ده شهرداری شیراز، حفظ عرصه‌های طبیعی و غرس درختان را مدیریت جهادی عنوان کرد و خواستار ادامه این روند تا مرز ۶۰۰ هکتار در این اراضی شد.

شهردار منطقه سه گفت: این مکان زیبا و دلنشین با درختان سرسبز، ۸ هکتار مساحت دارد و عملیات دیوارگذاری آن حدود ۱۴۵ متر با ارتفاع دو متر می‌باشد و فضای ورزشی مناسب جهت سنین مختلف کودکان و بزرگسالان و فضای خدماتی مناسب جهت شهروندان در نظر گرفته شده است

وی افزود: در این مجموعه تفریحی، احداث پیست دوچرخه سواری مدنظر قرار گرفته که بر جاذبه‌های آن در گذران اوقات فراغت شهروندان، لذت‌دوچندانی می‌افزاید و همچنین با مجموعه‌سازی به وسیله قالب‌های شش ضلعی جهت عبور عابرین و استفاده از فضای